
Tl

if

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« 20^г. №

7 г

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального района 
«Алексеевский район и город Алексеевка» 
от 10.11.2011 г. № 1044

В соответствии с Федеральным законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», в целях актуализации данных 
администрация Алексеевского городского округа постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» от 
10.11.2011 г. № 1044 «Об утверждении перечня муниципальных услуг 
Алексеевского района»:

- раздел «Автотранспорт и дороги» перечня дополнить пунктом 38 
следующего содержания:

№ 
п/п

Наименование 
муниципальной услуги

Орган местного 
самоуправления, 

(учреждение, 
организация) 

ответственный за 
предоставление 
муниципальной 

услуги

Нормативно 
правовой акт, 

устанавливающий 
полномочие для 
предоставления 
муниципальной 

услуги

Автотранспорт и дороги
38 Предоставление права 

льготного проезда 
студентам очной формы 
обучения, студентам с 
ограниченными 
возможностями здоровья и 
инвалидностью очно­
заочной формы обучения

Отдел транспорта и 
дорожной 
инфраструктуры 
управления 
строительства и 
транспорта комитета 
по ЖКХ, архитектуре 
и строительству

Федеральный закон 
от 06.10.2003 г. № 
131-ФЗ «Об общих 
принципах 
организации 
местного 
самоуправления 
Российской



2

профессиональных 
образовательных 
организаций в городском 
или пригородном 
сообщении на территории 
Алексеевского городского 
округа

администрации 
Алексеевского 
городского округа

Федерации»

2. Аппарату главы администрации Алексеевского городского округа 
(Спивакова О.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 
постановления в соответствии с Уставом Алексеевского городского округа.

3. Управлению организационно - контрольной работы и архивного дела 
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Тратникова 
Т.П.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 
органов местного самоуправления Алексеевского городского округа.

С.В. Сергачев


